
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

レンタカー借上

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和4年4月1日

（株）日産カーレン
タルソリューション
九州中四国営業部
福岡県福岡市博多区
博多駅東3-10-15博
多駅東アトルビル2
階

4040001013464 一般競争入札 12,868,350円 12,863,290円 99.96% 単価契約

ガソリン外購入等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和4年4月1日

（株）イデックスリ
テール福岡
福岡県福岡市博多区
上呉服町1-10

3290001065853 一般競争入札 5,061,934円 5,048,901円 99.74% 単価契約

トナーカートリッジ外23品目購入

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和4年4月1日
（株）フジモト
福岡県北九州市小倉
北区西港町61番15号

9290801003255 一般競争入札 10,647,494円 10,094,700円 94.81% 単価契約

九州防衛局ＯＡネットワーク・システム
の運用支援役務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和4年4月1日

（株）アイエスエフ
ネット
東京都港区赤坂7丁
目1番16号

6010401052047 一般競争入札 9,197,155円 8,844,000円 96.16%

書類等運送役務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和4年4月1日

九州航空（株）福岡
中央支店
福岡県福岡市東区社
領3丁目7番8号

3290801000712 一般競争入札 1,160,742円 867,856円 74.77% 単価契約

日出生台演習場仮設事務所等賃貸借業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和4年4月1日
東海リース（株）
大阪府大阪市北区天
神橋二丁目北2番6号

7120001067607 一般競争入札 8,250,000円 5,423,000円 65.73%

レンタカー借上

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和4年4月1日

（株）トヨタレンタ
リース福岡
福岡県福岡市博多区
東光寺町1丁目1番1
号

7290001015029 一般競争入札 1,700,160円 1,320,000円 77.64% 単価契約

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格法人番号 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格法人番号 契約金額 落札率

公益法人の場合

事務用品等借上及び保守

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和4年4月1日

キングテック（株）
福岡県北九州市小倉
北区東港二丁目5番1
号

4290801001081 一般競争入札 5,141,180円 4,674,373円 90.92%

シャープペンシル外88品目購入

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和4年4月1日
（株）エビス事務器
福岡県福岡市博多区
山王一丁目13番35号

6290001011937 一般競争入札 1,744,769円 1,627,583円 93.28%

防音対策課における書類内容確認等役務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和4年4月1日

(株)ドット・コミュ
ニケーションズ
福岡県福岡市博多区
博多駅前３－２７－
２４

8290001015003 一般競争入札 11,553,080円 11,329,472円 98.06%

築城飛行場等周辺における航空機騒音等
自動測定装置保守点検等業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和4年4月4日
九州リオン（株）
福岡市博多区冷泉5-
18

3290001012608 一般競争入札 9,266,166円 9,218,000円 99.48%

ガソリンほかの購入等

特別調達資金契約等担
当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和4年4月6日
株式会社大谷商会
大分県由布市湯布院
町川上2939番地1

3320001013619 一般競争入札 2,326,400円 2,326,400円 100.00% 単価契約

廃棄物の処理業務

特別調達資金契約等担
当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和4年4月6日

ゆうびクリーンサ
ポート有限会社
大分県由布市庄内町
野畑735番地

6320002008086 一般競争入札 4,707,000円 4,308,400円 91.53% 単価契約

簡易トイレ借上

特別調達資金契約等担
当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和4年4月6日

株式会社ナガワ大分
営業所
大分県大分市大字三
佐1004

7430001056297 一般競争入札 1,950,000円 1,690,000円 86.67%

陸上自衛隊日出生台演習場廠舎地区入口
等警備業務
大分県玖珠郡
令和4年4月8日～
令和4年5月4日
廠舎地区警備等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-10-7

令和4年4月7日
株式会社スリーエス
兵庫県西宮市松原町
5番23号

7140001069171 一般競争入札 8,400,775円 5,412,884円 64.43%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格法人番号 契約金額 落札率

公益法人の場合

令和４年度駐留軍等労働者に対する健康
診断等に係る業務委託

契約担当官
佐世保防衛事務所長
鶴田　広明
長崎県佐世保市木場田
町2-19

令和4年4月1日

医療法人心々和会
佐世保国際通り病院
長崎県佐世保市浜田
町１番６号

9310005002423 一般競争入札 24,976,250円 24,289,757円 97.25% 単価契約

令和４年度駐留軍労働者に対する健康管
理等に係る業務委託

契約担当官
佐世保防衛事務所長
鶴田　広明
長崎県佐世保市木場田
町2-19

令和4年4月1日
株式会社Avenir
東京都港区赤坂３丁
目１６－１１

8010601041269 一般競争入札 6,480,000円 5,958,000円 91.94% 単価契約

令和４年度駐留軍労働者に対する保健指
導等に係る業務委託

契約担当官
佐世保防衛事務所長
鶴田　広明
長崎県佐世保市木場田
町2-19

令和4年4月1日 個人 － 一般競争入札 2,100,000円 2,047,500円 97.50% 単価契約


